בשני המקרים היציאה הזו לעולם לא תהיה שלמה, זיכרון ההורה וזיכרון מרחב הילדות לא ירפו, וההבנה ש"מלח ופותחן אינם מולדת" תמשיך להדהד. אצל עוז, זיכרון האם לא ירפה:

²² ראו גם גרשון שקד: "מצבה לאבות וסימן לבנים: האוטוביוגרפיה של עוז על רקע אוטוביוגרפיות של גורי, קניוק ואפלפלד", ישראל ז', אביב תשס"ה, 2005, עמ' 17.

גם הפעם היה רגע מבהיל: בשתיים או בשלוש התעוררתי מוכה-אימה כי לאור הירח נדמה היה לי פתאום שמיטת אבי ריקה וכי הוא עצמו קירב לו בשקט כיסא ובכיסא הזה הוא יושב כל הלילה ליד החלון בלי נייע, בעיניים פקוחות, דומם, מביט בירח בלי הרף או מונה את העננים החולפים. (ע', 530)